(220) 26.03.2019 НКРЕКП прийнято постанову № 431 «Про накладення штрафу на  

ПАТ «Харківгаз» за порушення Ліцензійних умов провадження господарської 

діяльності з розподілу природного газу та здійснення заходів державного 

регулювання», відповідно до яких накладено штрафи у розмірі 850 000 (вісімсот 

п’ятдесят тисяч) гривень за порушення пункту 2.1 глави 2 Ліцензійних умов з 

розподілу щодо здійснення господарської діяльності з дотриманням вимог Закону 

України «Про ринок природного газу», чинних Кодексу газорозподільних систем, 

інших нормативно-правових актів, державних будівельних норм та нормативних